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JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	INDUSTRI	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Etika	Profesi
NAMA	DOSEN : TINI	JUARTINI,	MM
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : D1	T4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu,	20
September	2023

18:00 20:00 403 Selesai Pendahuluan	dan	kontrak
kuliah

Pendahuluan	dan	kontrak
kuliah

(29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

2 Rabu,	27
September	2023

18:00 20:00 403 Selesai Pengertian	dan	ruang
lingkup	etika

Pengertian	dan	ruang
lingkup	etika

(29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

3 Rabu,	4	Oktober
2023

18:00 20:00 403 Selesai Macan	macam	etika	dan
profesi

Macam-macam	etika	dan
profesi

(29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

4 Rabu,	11	Oktober
2023

18:00 20:00 403 Selesai Etika	lanjutan Etika	lanjutan (29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

5 Rabu,	18	Oktober
2023

18:00 20:00 403 Selesai Profesionalisme	kerja Profesionalisme	kerja (29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

6 Rabu,	25	Oktober
2023

18:00 20:00 403 Selesai Kode	etik	profesi Kode	etik	profesi (29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

7 Rabu,	1	November
2023

18:00 20:00 403 Selesai Etika	berkomunikasi Etika	berkomunikasi (29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

8 Rabu,	8	November
2023

18:00 20:00 403 Selesai UTS UTS (29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

9 Rabu,	15
November	2023

18:00 20:00 403 Selesai Etika	berkomunikasi Etika	berkomunikasi (29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

10 Rabu,	22
November	2023

18:00 20:00 403 Selesai Pengertian	Moral	dan
teorinya

Pengertian	Moral	dan
teorinya

(29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

11 Rabu,	29
November	2023

18:00 20:00 403 Selesai Budaya	kerja	dan	etos
kerja

Budaya	kerja	dan	etos
kerja

(29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

12 Rabu,	6	Desember
2023

18:00 20:00 403 Selesai Korupsi Korupsi (29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

13 Rabu,	13	Desember
2023

18:00 20:00 403 Selesai Motivasi	team	building Motivasi	team	building (28	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

14 Rabu,	20	Desember
2023

18:00 20:00 403 Selesai Kriteria	profesi Kriteria	profesi (25	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

15 Rabu,	3	Januari
2024

18:00 20:00 403 Selesai Kriteria	etika	profesi Kriteria	etika	profesi (29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

16 Rabu,	24	Januari
2024

18:00 20:00 403 Selesai UAS UAS (29	/	29) TINI	JUARTINI,	MM 	

Bekasi,	19	Februari	2024
Ketua	Prodi	Teknik	Industri

FLORIDA	BUTAR	BUTAR
NIDN	0310056507
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INDUSTRI

2023 GANJIL
Mata kuliah : Etika Profesi Nama Kelas : D1 T4
Dosen Pengajar : TINI JUARTINI, MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1970031111 SEPTIAN 14 16 100

2 1970031117 DEDI SETIAWAN 14 16 100

3 1970031163 WISNU ADJI PRIATNA 14 16 100

4 2070031005 IRVAN SOFIAN 14 1 15 92.86

5 2070031013 ALVI SHIVA NUGRAHA 14 16 100

6 2070031014 RIZKY RHAMADAN 14 16 100

7 2070031015 MUHAMMAD DIMAS 14 16 100

8 2070031021 ABDILLAH NUR ALAMSYAH 14 16 100

9 2070031024 MAULUD ADLANI 14 1 15 92.86

10 2070031028 KHARISMA ILHAM SAPUTRA 14 16 100

11 2070031033 MIFTAHKUL HUDA 14 16 100

12 2070031042 ICHSAN AGUNG PRASETYO 14 1 15 92.86

13 2070031045 M.RAYHAN MAYTADI 14 16 100

14 2070031046 ANDI PURWANTO 14 16 100

15 2070031047 RINI OKTOVIANI 14 16 100

16 2070031048 DENNY SETIAWAN 14 16 100

17 2070031050 BAYU AJI NUGROHO 14 16 100

18 2070031051 RIFAN NUR FAUZAN 14 15 1 92.86

19 2070031052 FAJRI INDRAWAN IMAM 14 16 100

20 2070031053 HELMA WAHYUNI 14 16 100

21 2070031054 MUH AANG SUTRISNA 14 1 15 92.86

22 2070031056 MUHAMMAD NURKHOLIQ AKBAR 14 16 100

23 2070031057 HERU ADI PRASETYO 14 16 100

24 2070031058 ANDES SYAPUTRA 14 16 100

25 2070031062 FREDIANTO 14 16 100

26 2070031063 SELVIA ADE YUNINGSIH 14 16 100

27 2070031091 DWI MAULANA HERMANSYAH 14 16 100
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28 2070031099 MUHAMMAD RAFLYANSYAH 14 16 100

29 2170031002 ANGGI SEPTIAN 14 16 100
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Etika Profesi Nama Kelas : D1 T4
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TPK200172 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1970031111 SEPTIAN 75.00 75.00 80.00 100 79.50 A- ✔  
2 1970031117 DEDI SETIAWAN 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
3 1970031163 WISNU ADJI PRIATNA 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
4 2070031005 IRVAN SOFIAN 75.00 75.00 75.00 92.86 76.79 A- ✔  
5 2070031013 ALVI SHIVA NUGRAHA 75.00 80.00 75.00 100 79.00 A- ✔  

6 2070031014 RIZKY RHAMADAN 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
7 2070031015 MUHAMMAD DIMAS 80.00 75.00 80.00 100 80.50 A ✔  

8 2070031021 ABDILLAH NUR
ALAMSYAH

75.00 75.00 80.00 100 79.50 A- ✔  

9 2070031024 MAULUD ADLANI 75.00 75.00 75.00 92.86 76.79 A- ✔  

10 2070031028
KHARISMA ILHAM
SAPUTRA 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔

 

11 2070031033 MIFTAHKUL HUDA 75.00 75.00 80.00 100 79.50 A- ✔  

12 2070031042 ICHSAN AGUNG
PRASETYO

75.00 75.00 75.00 92.86 76.79 A- ✔  

13 2070031045 M.RAYHAN MAYTADI 75.00 75.00 80.00 100 79.50 A- ✔  
14 2070031046 ANDI PURWANTO 75.00 75.00 80.00 100 79.50 A- ✔  
15 2070031047 RINI OKTOVIANI 75.00 80.00 80.00 100 81.00 A ✔  
16 2070031048 DENNY SETIAWAN 75.00 80.00 80.00 100 81.00 A ✔  

17 2070031050 BAYU AJI NUGROHO 75.00 80.00 75.00 100 79.00 A- ✔  
18 2070031051 RIFAN NUR FAUZAN 75.00 80.00 80.00 92.86 80.29 A ✔  
19 2070031052 FAJRI INDRAWAN IMAM 80.00 75.00 75.00 100 78.50 A- ✔  
20 2070031053 HELMA WAHYUNI 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
21 2070031054 MUH AANG SUTRISNA 75.00 75.00 75.00 92.86 76.79 A- ✔  

22 2070031056
MUHAMMAD
NURKHOLIQ AKBAR 75.00 80.00 75.00 100 79.00 A- ✔

 

23 2070031057 HERU ADI PRASETYO 75.00 75.00 80.00 100 79.50 A- ✔  
24 2070031058 ANDES SYAPUTRA 75.00 80.00 80.00 100 81.00 A ✔  
25 2070031062 FREDIANTO 75.00 80.00 80.00 100 81.00 A ✔  

26 2070031063
SELVIA ADE
YUNINGSIH 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔

 

27 2070031091
DWI MAULANA
HERMANSYAH 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔

 

28 2070031099 MUHAMMAD
RAFLYANSYAH

80.00 75.00 80.00 100 80.50 A ✔  

29 2170031002 ANGGI SEPTIAN 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 76.90 77.76 78.62 98.77 80.03 3.86
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 19 Februari 2024 oleh 0305126403
Tanggal Cetak : Senin, 19 Februari 2024, 12:07:01
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Paraf Dosen :

TINI JUARTINI, MM


